Службено лице овластено за заштитено внатрешно пријавување.
Согласно со член 2 став (1) и член 3 од Правилник за заштитено внатрешно пријавување во институциите во јавниот сектор, за овластено лице за прием на пријави доставени заради заштитено внатрешно и заштитено надворешно пријавување во Агенцијата за администрација е назначен:
Абдуладија Мустафоски, Помлад референт.
Адреса: Општина Пласница бб, поштенски број 6539
e-mail: аdomustafoski6@gmail.com
Телфон за конткат: 071323318

 Информации од јавен карактер
Општина Пласница како имател на информации согласно Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер обезбедува јавност и отвореност во работата, и им овозможува на физичките и правните лица да го остваруваат правото на слободен пристап до информации од јавен карактер.
Согласно чл. 8 од ЗСПИЈК за службено лице одговорно за остварување на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер ги постави лицата:
1. Суат Бејзароски
email: bejzaroski.suat1@gmail.com
Тел.  045- 287-086

2. Сенифер Синаноска
Емаил: opstina_plasnica@yahoo.com, 
Тел.  045- 287-086


